
Uchwała Nr XXXVII/662/97 
Rady Miasta Gdyni 

z 24 września 1997 roku 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/505/97 Rady Miasta Gdyni z 26 lutego 

1997 roku w sprawie zatwierdzenia planu wykorzystania środków 
finansowych na działalność statutową dzielnicy Dąbrowa 

 
 
 Działając na podstawie § 12 ust. 9 Statutu Miasta Gdyni  (tekst jednolity: MRMG nr 13/96, poz. 129; 
zmiany: MRMG nr 27/96, poz. 237; MRMG nr 31/96, poz. 247), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się zmieniony plan wykorzystania środków finansowych na działalność 

statutową dzielnicy Dąbrowa, przyjęty Uchwałą Nr XXV/65/97 Rady Dzielnicy Dąbrowa z 
28.08.97 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Dzielnicy Nr XIX/51/97 z 20 stycznia 1997 r. 
w sprawie przyjecia budŜetu na rok 1997.. 

2. Uchwała RMG Nr XXXI/505/97 z 26.02.97. oraz Uchwała Rady Dzielnicy wymieniona w 
ust. 1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 



uzasadnienie 
 
 
 
 
 
 Zmienia się załącznik do Uchwały RMG nr XXXI/505/97 z 26.02.97. w 

sprawie wykorzystania środków finansowych na działalność statutową dzielnicy 

Dąbrowa w ten sposób, Ŝe: 

1. wykreśla się punkt 1 - „dofinansowanie budowy placów zabaw - 6.000 zł”, 

2. dopisuje się punkt „wykonanie prac projektowych zagospodarowania 

zieleńca rekreacyjnego u zbiegu ulic Rdestowej i Szafranowej - 6.000 zł”. 


